
ZARZĄDZENIE Nr 33/15 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

w sprawie dokonania zmian w Zarządzeniu Nr 1/13 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 1 
stycznia 2013 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w 
Ryjewie. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 
następuje: 

§ 1 . 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Ryjewie stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 1/13 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 1 stycznia 2013 roku w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Ryjewie wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 1 

1) Punkt 3) przyjmuje nową nazwę o treści: 
„Stanowisko ds. obsługi sekretariatu i promocji gminy ( OP)"; 

2) Punkt 4) przyjmuje nową nazwę o treści: 
„Stanowisko ds. oświaty - ( OŚ)". 

2. W § 22 Skreśla się treść zawartą: 

1) w punkcie) 23 

2) w punkcie) 24 

3) w punkcie) 25 

4) w punkcie) 26 

5) w punkcie) 27 

6) w punkcie) 28 

7) w punkcie) 29 

8) w pimkcie) 30 

3. W § 23 
1) Punkt 4) przyjmuje nową nazwę o treści: 

„Stanowisko ds. rolnictwa, łowiectwa, ochrony zwierząt, ewidencji działalności 
gospodarczej, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej ( GKI/R)". 



2) Punkt 5) przyjmuje nową nazwę o treści: 
„Stanowisko ds. gospodarki wodno - ściekowej (GKI/WK) 
- zastępca Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej i Inwestycji". 

4. W § 24 
1) Po punkcie 48) dodaje się kolejne punkty o treści: 

49) planowanie, koordynacja, organizowanie zadań obrony cywilnej na terenie Gminy, 
współpraca w tym zakresie z referatami i samodzielnymi stanowiskami pracy w Urzędzie, 

50) ochrona ludności, zakładów pracy i instytucji, urządzeń użyteczności publicznej, dóbr 
kultury w sytuacjach zagrożenia i w czasie wojny, 

51) prowadzenie ewidencji członków formacji obrony cywilnej, planowanie i 
zaopatrywanie organów kierowania i formacji obrony cywilnej w sprzęt i materiały, 

52) organizowanie i utrzymywanie w stałej gotowości systemu łączności dla potrzeb 
kierowania obroną cywilną 

53) przygotowywanie projektów zarządzeń o ewakuacji ludności z obszarów 
zagrożonych, 

54) organizacja szkoleń formacji OC, ludności, pracowników jednostek organizacyjnych 
Gminy, popularyzowanie obrony cywilnej, organizowanie kontroli wykonywania zadań 
obronnych, 

55) współdziałanie z jednostkami wojskowymi w zakresie unieszkodliwiania materiałów 
wybuchowych i iimych przedmiotów niebezpiecznych. 

§ 2. 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Ryjewie przyjmuje nową 
treść, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

TOt 

Sławonjir Słupczyński 



WO]T GMESre 
R Y J E W O Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/15 Wójta Gminy 

w Ryjewie w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy w Ryjewie 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU GMINY W RYJEWIE 

WÓJT 

SKARBNIK 
GMINY 

Referat 
Finansowy 

stanowisko ds. 
księgowości budżetowej i 
ewidencji mienia 

stanowisko ds. księgowości 
budżetowej i sprawozdawczości 

stanowisko ds. wymiaru 
podatków i opłat lokahych 

stanowisko ds. księgowości 
podatkowej oraz windykacji 
podatków i opłat lokalnycti 

stanowisko ds. księgowości 
gospodarki komunalnej 

stanowisko ds. rozliczeń 
opłat komunalnych 

stanowisko ds. rozliczeń i 
windykacji z tytułu opłat za 
gospodarowanie 

stanowisko ds. obsługi kasy 

ZASTĘPCA 
WÓJTA 

RADCA 
PRAWNY 

Referat Gospodarki 
Komunalnej i Inwestycji 
Kierownik referatu 
koordynacja i nadzór nad 
zadaniami referatu 

stanowisko ds. gospodarki 
nierucłiomościami, 
mieszkaniowej i planowania 
przestrzennego 

stanowisko ds. 
inwestycji i zamówień 
publicznych 

stanowisko ds. rolnictwa, 
łowiectwa, ochrony 
zwierząt oraz ewidencji 
działalności gospodarczej, 
zarządzania kryzysowego i 
obrony cywilnej 

stanowisko ds. gospodarki 
wodno-ściekowej i 
komunalnej - zastępca 
kierownika referatu GKJ 

stanowisko ds. ochrony 
środowiska i 
pozyskiwania środków 
pozabudżetowych 

Pracownicy stanowisk 
obsługi: 
- konserwator urządzeń 
wodno-kanalizacyjnych i 
inkasowania należności za 
dostarczanie wody i zrzut 
ścieków (2 osoby), 
-pracownik gospodarczy, 
kierowca ciągnika 
(2 osoby), 
- konserwator urządzeń 
oczyszczalni ścieków 
(5 osób) 

SEKRETARZ GMINY 

Urząd Stanu Cywilnego 
Kierownik USC 

> Zastępca Kierownika USC 

stanowisko ds. kadrowych i 
wynagrodzeń 

Referat Organizacyjny 
Kierownik referatu -
stanowisko ds. obsługi Rady 
Gminy i współpracy z 
jednostkami pomocniczymi 

stanowisko ds. 
organizacyjnych i 
kancelaryjnych 

stanowisko ds. obsługi 
sekretariatu i promocji 
gminy 

stanowisko ds. oświaty 

stanowisko ds. ochrony 
przeciwpożarowej, 
kultury i BIP 

Pracownicy stanowisk 
obsługi: 
- sprzątaczki (2 osoby); 
- palacz - konserwator 
(1 osób 

Sławomir SlJpcz^ński 


